Comune di Taormina

Citta Metropolitana di Messina

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 03 del reg.

Data 02.03.2023

OGGETTO: Lettura e approvazione verbali dal n. 63 al n.
76 anno 2022 e dal n. 01 al n. 02 anno 2023

[’anno duemilaventitré, il giorno due, del mese di Marzo, alle ore 18:20 e seguenti, nel
Comune di Taormina, nella sala consiliare del Palazzo Municipale, si & riunito il Consiglio
Comunale, in seduta pubblica di prima convocazione, a seguito di avviso di convocazione
notificato ai sensi del vigente regolamento e relativo ad ordine del giorno determinato Vice

Presidente.

Il Vice Presidente invita il Segretario Generale ad effettuare 1’appello dei presenti.
Eseguito I’appello nominale, risultano presenti i Signori:

CONSIGLIERI Pres. | Ass. CONSIGLIERI Pres. | Ass.
GABERSCEK Lucia X ABBATE Salvatore X
LOMBARDO Ruggero RUSSOTTI Maria Grazia | X
CARPITA Andrea X STERRANTINO Giuseppe X
CALTABIANO  Alessandra | X CULLURA’  Alessandra X
PASSALACQUA Marcello X GIARDINA Claudio X
BROCATO Salvatore X RANERI Giuseppa X
FARACI Manfredi X D’AVENI Antonio X
BENIGNI Piero X CILONA Salvatore X
Assegnati n. 16 Presenti n. 11
In carica n. 16 Assenti n.>s

Presiede la Signora Caltabiano Alessandra, nella sua qualita di Vice Presidente.
Partecipa alla seduta il Segretario Generale, Dott. Giuseppe Bartorilla
La seduta ¢ valida, essendo risultato legale il numero degli intervenuti.




11 Vice Presidente del Consiglio dichiara aperto il dibattito sul punto.

Non si registrano interventi.

Il Vice Presidente del Consiglio Comunale pone in votazione ’approvazione dei verbali di
cui in oggetto.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il D.1gs 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;

Con voti favorevoli n. 10 (Gruppo di Maggioranza), astenuto n. 1 (Giardina), espressi dai
Consiglieri Comunali presenti per alzata di mano,

DELIBERA

1) Approvare i verbali del Consiglio Comunale dal n. 63 al n. 76 dell’anno 2022 e dal n.
01 al n. 02 dell’anno 2023.



Il presente verbale, salvo ulteriore lettura ed approvazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 186
dell’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali nella Regione Siciliana, approvato con L.R. 15
marzo 1963, n. 16, viene sottoscritto come segue:

II. VICEPRESIDENTE DEL CONSIGLIO

altabiano Alessandra
ggiﬁ@iﬂ%@oﬁ Wl
\

E’ DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO

[] Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/91)

Reg. Albo Pret. on line n. / del 11 responsabile

[] Dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/91)

Dalla Residenza Municipale,

1. SEGRETARIO GENERALE



